
 
 
 
 
 
 
 

 

 

O.Z.I.Online Zone Investment Opportunities (OZIOS) is a registered brand name of APME FX Trading Europe Ltd, a Cyprus Investment Firm 
regulated by the Cyprus Securities and Exchange Commission (CySEC) with License No 335/17. 

 

Spyrou Kyprianou 25 
Floor 1/Office 103 

Limassol 3070, Cyprus 

E-mail:   info@ozios.com 
Tel:  +357 25 054 734 

www.ozios.com 
 

Dokument s klíčovými informacemi – Akcie 
1. Účel 
Tento dokument Vám poskytuje klíčové informace o tomto investičním produktu. Není to marketingový materiál a 
nejedná se o investiční poradenství. Dokument o klíčových informacích je požadován zákonem, za účelem pomoci při 
pochopení povahy, rizik, nákladů, potenciálního zisku a ztrát tohoto produktu, a za účelem pomoci při porovnávání s 
jinými finančními produkty. 
 
2. Produkt 
Název produktu: Akcie. 
Distributor: Kyperská společnost APME FX Trading Europe LTD. (dále jen „Společnost”), která je registrována na Kypru 
pod registračním číslem HE 347219 a autorizována Kyperskou komisí pro cenné papíry a burzu („CySEC”), s číslem 
licence 335/17. 
Upozornění: Chystáte se k nákupu produktu, který není jednoduchý a může být složitý na pochopení. 
 

O jaký produkt sa jedná? 
Typ: Akcie jsou jednotky majetkového vlastnictví v korporaci. Po zakoupení akcie očekáváte, že cena vzroste nad 
úroveň, za kterou byla zakoupena, takže při prodeji akcie (akcií) můžete dosáhnout zisku. Tento produkt není využíván, 
jak je tomu u jiných produktů nabízených společností (např. CFD). 
 
Ciele: Cílem akcie je umožnit investorovi stát se akcionářem společnosti, aniž by musel být oficiálním účastníkem burzy, 
na které je akcie kótována. Když volná marže klesne v důsledku pohybu ceny opačným směrem, musíte financovat svůj 
účet, abyste udrželi úroveň marže nad úrovní zastavení, která je 0 %. Margin Call upozornění je oznámeno 
prostřednictvím trvalého média, když úroveň marže klesne pod 100 %. 
 
Příklad: Když investor koupí akcii a cena aktiva na burze vzroste, hodnota akcie se zvýší. Investor své zisky realizuje při 
prodeji akcií, kde společnost následně vyplatí investorovi rozdíl. Naopak, pokud cena aktiva klesne, hodnota akcie se 
sníží a investor zaplatí společnosti rozdíl mezi konečnou hodnotou akcie a otevírací hodnotou akcie. 

 
Akcie 

 
Marža % 

 
Pákový 

efekt 

 
Tržní cena 

 
Počet akcií 

 
Směr 

 
Uzavírací cena 

 
Ztráta / Profit 

TSLA 100% 1:1 1000 100 BUY 1020 Profit 

NVDA 100% 1:1 250 100 BUY 240 Strata 
*Daňové právní předpisy domovského členského státu retailového investora mohou ovlivnit skutečně vyplacenou 
částku. 

3. Cílová skupina investorů 
Akcie jsou k dispozici pro všechny investory, jak pro začátečníky, tak pro zkušené investory. Základní znalosti jsou 
potřebné k pochopení, jak je ovlivněna hodnota akcie na burze cenných papírů, a tedy jak by to mohlo ovlivnit vaši 
investici. Investoři by měli být schopni nést ztráty, protože obchodování s akciemi může mít dopad na celý investovaný 
kapitál. 

4. Indikátor rizika 

 
Indikátor rizika bol nastavený na nížšiu strednú úroveň. Označuje potenciálne straty z budúcej výkonnosti produktu. 
Ukazovateľ rizika ukazuje, že možno nebudete môcť kúpiť/predať akcie za požadovanú cenu v dôsledku volatility trhu 
alebo výrazne ovplyvniť vaše zisky alebo straty. 



 
 
 
 
 
 
 

 

 

O.Z.I.Online Zone Investment Opportunities (OZIOS) is a registered brand name of APME FX Trading Europe Ltd, a Cyprus Investment Firm 
regulated by the Cyprus Securities and Exchange Commission (CySEC) with License No 335/17. 

 

Spyrou Kyprianou 25 
Floor 1/Office 103 

Limassol 3070, Cyprus 

E-mail:   info@ozios.com 
Tel:  +357 25 054 734 

www.ozios.com 
5. Měnové riziko 

Nakupovat nebo prodávat akcie je možné i v jiné měně, než je měna vašeho účtu. Konečná výplata, kterou můžete 
obdržet, závisí na směnném kurzu mezi dvěma měnami. 

6. Scenáře výkonnosti 

Níže uvedené scénáře jsou příklady, které mají za cíl poskytnout informace o tom, jak se může investice vyvíjet. To vám 
umožňuje porovnat jednotlivé produkty a demonstrovat jejich scénáře, abyste mohli určit, který produkt je pro vás 
vhodnější. Prezentované scénáře jsou pouze odhadem budoucí výkonnosti na základě minulé výkonnosti a pojednávají 
o tom, jak se může lišit hodnota investice, nejsou však přesným ukazatelem. Výsledek bude záviset na výkonnosti trhu 
a na tom, jak dlouho budete akcie držet. Stresový scénář ukazuje možný výsledek za extrémních tržních podmínek. 

Akcie 

Otevírací cena: P 200 
Objem obchodu (CFD): TS 5 
Marže %: M 100% 
Požadavky na marži (€): MR=P x TS x M x K 1000 
Nominální hodnota obchodu (€): TN=MR/M 1000 

Tabuľka 1  

NÁKUP 
Výkonnostní 

scénář 

Uzavírací cena Změna ceny Profit/Ztráta* 

Příznivý  
Přijatelný 
Nepřiznivý 

203 
201.5 
198.5 

1.5% 
0.75% 
-1.5% 

€15 
€7.5 

€-7.5 

Stresový scénář 190 -5% €-50 

 

7. Co když společnost není schopná vyplatit požadovanou částku? 

Společnost odděluje všechny finanční prostředky svých klientů od vlastních na různých bankovních účtech v souladu 
se zákonem 87(I)2017 a související směrnicí CySEC o ochraně finančních nástrojů a finančních prostředků klientů. 
Kromě toho se společnost účastní kompenzačního fondu pro investory (ICF). Cílem ICF je zajistit pohledávky krytých 
klientů vůči členům ICF prostřednictvím vyplacení kompenzace v případech, kdy dotčený člen není schopen vyplatit. 
Celková výše splatné kompenzace pro každého krytého klienta společnosti nesmí přesáhnout částku dvacet tisíc eur 
(20 000 EUR). Další informace naleznete na webových stránkách CySEC www.cysec.gov.cy. 

 

8. Jaké jsou náklady?* 
Jednorázové 
vstupní nebo 
výstupní náklady 

Spread Rozdíl mezi prodejní a nákupní cenou 
Minimální provize Minimální poplatek účtovaný za službu týkající se převedení 

transakce (týká se IBA akcií) 
Průběžné náklady Swap Jakmile držíte otevřenou nákupní nebo prodejní pozici po uzavření 

trhu, budete podléhat swapovému poplatku. 

* Bližšie informácie sú uvedené na webovej stránke www.ozios.com 

 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.cysec.gov.cy/
http://www.ozios.com/


 
 
 
 
 
 
 

 

 

O.Z.I.Online Zone Investment Opportunities (OZIOS) is a registered brand name of APME FX Trading Europe Ltd, a Cyprus Investment Firm 
regulated by the Cyprus Securities and Exchange Commission (CySEC) with License No 335/17. 

 

Spyrou Kyprianou 25 
Floor 1/Office 103 

Limassol 3070, Cyprus 

E-mail:   info@ozios.com 
Tel:  +357 25 054 734 

www.ozios.com 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uvedené hodnoty slouží pouze k ilustraci. Upozorňujeme, že naše spready jsou pohyblivé a skutečné hodnoty se 
mohou lišit v závislosti na tržních podmínkách a hloubce likvidity. 
*Více informací naleznete na webové stránce www.ozios.com. 

9. Jak dlouho bych měl produkt držet a mohu si vybrat peníze dříve? 
Akcie nemají doporučenou dobu držení. Za předpokladu, že trhy jsou otevřeny pro obchodování, můžete libovolnou 
pozici otevřít nebo uzavřít. 

10. Jak se mohu stěžovať? 

Všechny informace ohledně možnosti klienta podat stížnost naleznete na naší stránce v Politice stížností. 

11. Ďalšie relevantné informácie. 

Doporučujeme Vám, abyste si přečetli „Obchodní podmínky“, „Oznámení a upozornění na rizika“ a „Zásady jednání v 
nejlepším zájmu a nejlepšího vykonávání pokynů“. Uvedené dokumenty naleznete v části “Regulace“. Tyto informace 
jsou také k dispozici na požádání. 

 

Datum poslední revize: Leden 2025 

Swapová hodnota -0.12 
Swapový typ Nominál 
Swapová měna USD 
Spread 0.07 
Spreadová měna USD 
Provize -30 
Měna provize USD 
Celkové náklady v úč. měně -30.19 
Zisk v úč. měně 67.93 
Náklady na zisk % 44.44 

Měna účtu USD 
Produkt MSFT.USA 
Směr NÁKUP/BUY 
Velikost pozice 1 Lot 
Datum otevření 15.7.2024 
Otevírací cena 452.94 
Datum uzavření 18.7.2024 
Uzavřená cena 520.87 

http://www.ozios.com/

	1. Účel
	Tento dokument Vám poskytuje klíčové informace o tomto investičním produktu. Není to marketingový materiál a nejedná se o investiční poradenství. Dokument o klíčových informacích je požadován zákonem, za účelem pomoci při pochopení povahy, rizik, nákl...
	O jaký produkt sa jedná?
	1.
	2.
	3. Cílová skupina investorů
	4. Indikátor rizika
	5. Měnové riziko
	Nakupovat nebo prodávat akcie je možné i v jiné měně, než je měna vašeho účtu. Konečná výplata, kterou můžete obdržet, závisí na směnném kurzu mezi dvěma měnami.
	6. Scenáře výkonnosti
	Níže uvedené scénáře jsou příklady, které mají za cíl poskytnout informace o tom, jak se může investice vyvíjet. To vám umožňuje porovnat jednotlivé produkty a demonstrovat jejich scénáře, abyste mohli určit, který produkt je pro vás vhodnější. Prezen...
	Tabuľka 1
	7. Co když společnost není schopná vyplatit požadovanou částku?
	Společnost odděluje všechny finanční prostředky svých klientů od vlastních na různých bankovních účtech v souladu se zákonem 87(I)2017 a související směrnicí CySEC o ochraně finančních nástrojů a finančních prostředků klientů. Kromě toho se společnost...
	8. Jaké jsou náklady?*
	* Bližšie informácie sú uvedené na webovej stránke www.ozios.com
	9. Jak dlouho bych měl produkt držet a mohu si vybrat peníze dříve? Akcie nemají doporučenou dobu držení. Za předpokladu, že trhy jsou otevřeny pro obchodování, můžete libovolnou pozici otevřít nebo uzavřít.
	10. Jak se mohu stěžovať?
	Všechny informace ohledně možnosti klienta podat stížnost naleznete na naší stránce v Politice stížností.
	11. Ďalšie relevantné informácie.
	Doporučujeme Vám, abyste si přečetli „Obchodní podmínky“, „Oznámení a upozornění na rizika“ a „Zásady jednání v nejlepším zájmu a nejlepšího vykonávání pokynů“. Uvedené dokumenty naleznete v části “Regulace“. Tyto informace jsou také k dispozici na po...
	Datum poslední revize: Leden 2025

